
Sted:

Kontaktp

Jessheim Friidrettsstadion

Stevnerapport

1500 Elite

Telefon

E-Post

Kommentar1

Navn: 1500 Elite

Arrangør: Ull/Kisa

Dato: 04.06.2020 - 04.06.2020

Dag:
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Resultatliste 04.06.2020

1500 Elite

KS 1500 m
 Heat: A

303 Sæten Amalie Ull/Kisa IL 4,16,281  (97)
226 Edland Malin IK Tjalve 4,24,562  (99)
233 Haugen Ina Halle IL Runar 4,27,543  (03)
229 Våg Sigrid Jervell IK Tjalve 4,27,594  (92)
278 Tyldum Grethe Steinkjer FIK 4,28,355  (01)
219 Østgård Ingeborg FIK REN-ENG 4,29,036  (03)
234 Haugen Maren Halle IL Runar 4,29,887  (03)
288 Næss Christine Tyrving IL 4,30,028  (00)
236 Ruud Mari Roligheten IL Runar 4,30,459  (02)
232 Engesæth Andrea Modin IL Runar 4,32,8510  (01)
239 Busic Sara IL Skjalg 4,38,2511  (02)
252 Mushom Håkon Norge DNF 

 Heat: B
255 Wahlberg Sigrid Bjørnsdatter Ranheim IL 4,32,481  (03)
256 Hoelsveen Malin Raufoss 4,34,012  (05)
244 Svendby Otervik Kristin Lörenskog FIL 4,34,663  (01)
281 Alvik Sigrid Tyrving IL 4,36,574  (03)
279 Andersen Vedvik Leona Tönsberg FIK 4,38,075  (04)
292 Hammer Julie Ull/Kisa IL 4,39,716  (04)
262 Homlung Prøitz Maiken Sarpsborg IL 4,41,207  (04)
273 Nordengen Sirevåg Anna Marie SK Vidar 4,42,408  (04)
249 Hjelmeset Marthe Johanne Nittedal IL 5,02,489  (04)
208 Undseth Veronica BUL DNF 
237 Tordsdatter Halle Petronella IL Runar DNF  (02)

 Heat: C
230 Brennskag Hilde IL Gular 4,45,241  (97)
326 Hofstad Solveig Steen IF Hellas 4,48,242  (03)
280 Bakke Hanna Hagevik Trysilgutten IL 4,52,113  (03)
270 Brennhovd Ingvild SK Vidar 4,53,994  (03)
285 Haneberg Bertine Tyrving IL 4,56,155  (03)
275 Stavrum Stella SK Vidar 4,58,616  (05)
202 Høgne Emilie Lysaker Aurskog-Höland 5,00,337  (03)
211 Grøndalen Aurora Mjøen Drøbak-Frogn IL 5,21,678  (04)
291 Hagen Mathilde Ull/Kisa IL 5,28,989  (00)
301 Røhne June Ull/Kisa IL 5,29,5210  (01)
289 Fjørtoft Silje Ull/Kisa IL DNF 
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Resultatliste 04.06.2020

1500 Elite

KS 1500 m

Plassering Totalt
303 Sæten Amalie Ull/Kisa IL 4,16,281
226 Edland Malin IK Tjalve 4,24,562
233 Haugen Ina Halle IL Runar 4,27,543
229 Våg Sigrid Jervell IK Tjalve 4,27,594
278 Tyldum Grethe Steinkjer FIK 4,28,355
219 Østgård Ingeborg FIK REN-ENG 4,29,036
234 Haugen Maren Halle IL Runar 4,29,887
288 Næss Christine Tyrving IL 4,30,028
236 Ruud Mari Roligheten IL Runar 4,30,459
255 Wahlberg Sigrid Bjørnsdatter Ranheim IL 4,32,4810
232 Engesæth Andrea Modin IL Runar 4,32,8511
256 Hoelsveen Malin Raufoss 4,34,0112
244 Svendby Otervik Kristin Lörenskog FIL 4,34,6613
281 Alvik Sigrid Tyrving IL 4,36,5714
279 Andersen Vedvik Leona Tönsberg FIK 4,38,0715
239 Busic Sara IL Skjalg 4,38,2516
292 Hammer Julie Ull/Kisa IL 4,39,7117
262 Homlung Prøitz Maiken Sarpsborg IL 4,41,2018
273 Nordengen Sirevåg Anna Mari SK Vidar 4,42,4019
230 Brennskag Hilde IL Gular 4,45,2420
326 Hofstad Solveig Steen IF Hellas 4,48,2421
280 Bakke Hanna Hagevik Trysilgutten IL 4,52,1122
270 Brennhovd Ingvild SK Vidar 4,53,9923
285 Haneberg Bertine Tyrving IL 4,56,1524
275 Stavrum Stella SK Vidar 4,58,6125
202 Høgne Emilie Lysaker Aurskog-Höland 5,00,3326
249 Hjelmeset Marthe Johanne Nittedal IL 5,02,4827
211 Grøndalen Aurora Mjøen Drøbak-Frogn IL 5,21,6728
291 Hagen Mathilde Ull/Kisa IL 5,28,9829
301 Røhne June Ull/Kisa IL 5,29,5230
252 Mushom Håkon Norge DNF 
208 Undseth Veronica BUL DNF 
237 Tordsdatter Halle Petronella IL Runar DNF 
289 Fjørtoft Silje Ull/Kisa IL DNF 

MS 1500 m
 Heat: A

217 Dahl Even Brøndbo FIK Orion 3,49,661  (94)
302 Roth Thomas Ull/Kisa IL 3,50,352  (91)
206 Grønstad Tobias BUL 3,52,343  (02)
300 Pedersen Erik Udø Ull/Kisa IL 3,52,454  (94)
277 Flak Mathias Steinkjer FIK 3,53,835  (99)
227 Fissehatsion Senay Amlesom IK Tjalve 3,53,906  (95)
304 Sandvik Fredrik Ull/Kisa IL 3,55,247  (98)
313 Viken Ånung Vollan IK 3,56,878  (93)
205 Myhre Magnus Tuv Brandbu IL 3,58,119  (00)
235 Rabi Abdullahi Dahir IL Runar 4,01,3910  (03)
252 Mushom Håkon Norge DNF 

 Heat: B
266 Rishøi Sondre Sarpsborg IL 3,56,441  (00)
201 Sagli Kristoffer Aure IL 4,00,702  (02)
228 Sørensen Anders IK Tjalve 4,03,513  (96)
224 Wang Marius Liljeberg Herkules FK 4,04,294  (01)
269 Berre Jacobsen Theodor SK Vidar 4,04,345  (01)
259 Rettore Benjamin Storm Sandnes IL 4,05,626  (03)
241 Tangen Gundersen Erik IL Skjalg 4,07,047  (01)
296 Langøy Mats Morgan Ull/Kisa IL 4,10,018  (01)
271 Halvorsen Andreas Fjeld SK Vidar 4,11,459  (05)
258 Øglænd Håvard Lalit Sandnes IL DNF  (96)
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Resultatliste 04.06.2020

1500 Elite

MS 1500 m
329 Roth Andreas Ull/Kisa IL DNF 

 Heat: C
238 Vike Oskar Opstad IL Runar 4,08,341  (04)
254 Røyrhus Ole Sivert Ranheim IL 4,09,102  (03)
218 Hauen Esten Hansen-Mølleru FIK REN-ENG 4,09,373  (03)
261 Fredriksen Sindre Sarpsborg IL 4,13,264  (03)
248 Gløgård Stensrud Simen Nittedal IL 4,13,264  (05)
223 Araya Hermon Angesom Herkules FK 4,14,626  (04)
240 Gundersen Nikolai IL Skjalg 4,14,707  (03)
268 Bakken Mikkel SK Vidar 4,20,808  (05)
274 Solum Nikolai SK Vidar 4,23,219  (05)
209 Wigaard Endre BUL DNF 

 Heat: D
265 Olsen Benjamin Sarpsborg IL 4,10,691  (04)
284 Fladby Halvard Grape Tyrving IL 4,11,612  (05)
282 Bjørtomt Jørgen Johan Tyrving IL 4,14,833  (97)
221 Wijman Amaru Halden IL 4,18,654  (99)
220 Frenay Milan Halden IL 4,18,775  (03)
207 Hafsahl Samuel BUL 4,19,586  (78)
200 Lillehagen Mathias Aure IL 4,29,567  (02)
260 Dahl-Rismyhr Marcus Sarpsborg IL 4,32,378  (04)
257 Hoelsveen Mathias Raufoss 4,32,779  (05)
250 Mandt Tobias Nittedal IL 4,46,5410  (05)
294 Krossøy Jonas Ull/Kisa IL DNF 

 Heat: E
272 Leikanger Wilhelm G SK Vidar 4,25,031  (04)
295 Kula Nani Ull/Kisa IL 4,27,482  (01)
286 Lerø Andreas Tyrving IL 4,28,463  (03)
276 Tørum Gard SK Vidar 4,34,404  (03)
253 Langeweg Martijn NTNUI 4,35,695  (00)
267 Aas Jens Kristian SK Vidar 4,36,636  (05)
212 Haugene Anders Skeie Drøbak-Frogn IL 4,38,767  (04)
293 Homble Erlend Magnus Ull/Kisa IL 4,38,858  (04)
299 Nytrøen Oliver Finstad Ull/Kisa IL 4,42,379  (05)
290 Fosstveit Gaute Ull/Kisa IL 4,48,9710  (02)
298 Norheim Sondre Ull/Kisa IL 5,01,3211
297 Litwic Adrian Ull/Kisa IL DNF 
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Resultatliste 04.06.2020

1500 Elite

MS 1500 m

Plassering Totalt
217 Dahl Even Brøndbo FIK Orion 3,49,661
302 Roth Thomas Ull/Kisa IL 3,50,352
206 Grønstad Tobias BUL 3,52,343
300 Pedersen Erik Udø Ull/Kisa IL 3,52,454
277 Flak Mathias Steinkjer FIK 3,53,835
227 Fissehatsion Senay Amlesom IK Tjalve 3,53,906
304 Sandvik Fredrik Ull/Kisa IL 3,55,247
266 Rishøi Sondre Sarpsborg IL 3,56,448
313 Viken Ånung Vollan IK 3,56,879
205 Myhre Magnus Tuv Brandbu IL 3,58,1110
201 Sagli Kristoffer Aure IL 4,00,7011
235 Rabi Abdullahi Dahir IL Runar 4,01,3912
228 Sørensen Anders IK Tjalve 4,03,5113
224 Wang Marius Liljeberg Herkules FK 4,04,2914
269 Berre Jacobsen Theodor SK Vidar 4,04,3415
259 Rettore Benjamin Storm Sandnes IL 4,05,6216
241 Tangen Gundersen Erik IL Skjalg 4,07,0417
238 Vike Oskar Opstad IL Runar 4,08,3418
254 Røyrhus Ole Sivert Ranheim IL 4,09,1019
218 Hauen Esten Hansen-Mølleru FIK REN-ENG 4,09,3720
296 Langøy Mats Morgan Ull/Kisa IL 4,10,0121
265 Olsen Benjamin Sarpsborg IL 4,10,6922
271 Halvorsen Andreas Fjeld SK Vidar 4,11,4523
284 Fladby Halvard Grape Tyrving IL 4,11,6124
261 Fredriksen Sindre Sarpsborg IL 4,13,2625
248 Gløgård Stensrud Simen Nittedal IL 4,13,2626
223 Araya Hermon Angesom Herkules FK 4,14,6227
240 Gundersen Nikolai IL Skjalg 4,14,7028
282 Bjørtomt Jørgen Johan Tyrving IL 4,14,8329
221 Wijman Amaru Halden IL 4,18,6530
220 Frenay Milan Halden IL 4,18,7731
207 Hafsahl Samuel BUL 4,19,5832
268 Bakken Mikkel SK Vidar 4,20,8033
274 Solum Nikolai SK Vidar 4,23,2134
272 Leikanger Wilhelm G SK Vidar 4,25,0335
295 Kula Nani Ull/Kisa IL 4,27,4836
286 Lerø Andreas Tyrving IL 4,28,4637
200 Lillehagen Mathias Aure IL 4,29,5638
260 Dahl-Rismyhr Marcus Sarpsborg IL 4,32,3739
257 Hoelsveen Mathias Raufoss 4,32,7740
276 Tørum Gard SK Vidar 4,34,4041
253 Langeweg Martijn NTNUI 4,35,6942
267 Aas Jens Kristian SK Vidar 4,36,6343
212 Haugene Anders Skeie Drøbak-Frogn IL 4,38,7644
293 Homble Erlend Magnus Ull/Kisa IL 4,38,8545
299 Nytrøen Oliver Finstad Ull/Kisa IL 4,42,3746
250 Mandt Tobias Nittedal IL 4,46,5447
290 Fosstveit Gaute Ull/Kisa IL 4,48,9748
298 Norheim Sondre Ull/Kisa IL 5,01,3249
258 Øglænd Håvard Lalit Sandnes IL DNF 
209 Wigaard Endre BUL DNF 
294 Krossøy Jonas Ull/Kisa IL DNF 
329 Roth Andreas Ull/Kisa IL DNF 
252 Mushom Håkon Norge DNF 
297 Litwic Adrian Ull/Kisa IL DNF 
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Resultatliste 04.06.2020

1500 Elite

G-13 1500 m
  

312 Sondre Strande Omland Vidar, Sportsklubben 4,33,681  (07)
204 Ulrik Jåvoll Hagen Brandbu IF 4,39,952  (08)
307 Casper Fossen Brustad Vidar, Sportsklubben 4,40,833  (07)
246 Amund Sæther Arntsen Nittedal IL 5,02,764  (07)
306 August Husebø Vidar, Sportsklubben DNF  (07)

G13 og G14 løper sammen 18:26

G-14 1500 m
  

310 Iver Hjelbak-Eriksen Vidar, Sportsklubben 4,33,981  (06)
214 Håkon Fleischer Eiker-Kvikk, IF 4,34,852  (06)
213 Vinter Andersson Drøbak-Frogn IL 4,41,023  (06)
311 Sigurd leikanger Vidar, Sportsklubben 5,07,824  (06)
222 Kristian Steen Hofstad Hellas, IF 5,11,255  (06)

G13 og G14 løper sammen 18:26

J-13 1500 m
  

308 Ida Marie Sirevåg Nordengen Vidar, Sportsklubben 4,49,131  (07)
210 Aurora Kristiansen Langbakk BUL, IL i 4,50,842  (07)
247 Eline Skaar Nittedal IL 4,56,193  (07)
305 Wilma Anna Bekkemoen Torbiörnss Ullensaker/Kisa IL Frii 5,11,774  (07)
242 Ida Emilia Kavli Jutul, IL 5,14,765  (07)
203 Mali Jåvoll Hagen Brandbu IF 5,16,616  (07)
324 Stella Holm Christiensen BUL, IL i 5,23,707  (07)

Kl 18:36

J-14 1500 m
  

264 Malin Søtorp Solberg Sarpsborg IL 4,49,791  (06)
325 Ingrid Ingebrigtsen Sandnes IL 4,53,252  (06)
215 Julie Sand-Hanssen Eiker-Kvikk, IF 4,57,433  (06)
216 Norah Sand-Hanssen Eiker-Kvikk, IF 4,59,264  (06)
283 Elise Weber Eriksen Tyrving IL 5,04,175  (06)
243 Ingeborg Rosager Kongsvinger IL Friidret 5,09,286  (06)
287 Mille Haneberg Tyrving IL 5,09,487  (06)
309 Ingrid Solheim Vidar, Sportsklubben 5,10,448  (06)
245 Amalie Hammersmark Nitteberg Nesodden IF 5,18,689  (06)
263 Lea Margrethe Haug Sankerud Sarpsborg IL 5,52,8810  (06)

Start kl 18:42
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Resultatliste 04.06.2020

1500 Elite

KS 200 m
Vind: +1.3 

322 Line Kloster Vidar, Sportsklubben 24,071
321 Ingrid Pernille Rismark Vidar, Sportsklubben 25,182
320 Frida Tærum Vidar, Sportsklubben 25,453
323 Vilde Marstein Vidar, Sportsklubben 25,584
319 Summer Thalya Steinsrud Ull/Kisa IL 26,175
318 Marthe Sand Ull/Kisa IL 27,896

MS 200 m
Vind: +1.7 

315 Simen Nordheim Berg Romerike Friidrett 22,701
316 Emil Nordahl Ull/Kisa IL 23,252
314 Max Seeberg Romerike Friidrett 24,083
327 Henrik Schultze Toverød Ull/Kisa IL 26,014  (04)
317 Johan Glenderød Tovari Ull/Kisa IL 26,505
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